Lâdik Seyyid Ahmed-i Kebir Türbesi

Türbe, Ladik ilçesinde Şehre Üstü Mahallesi’nde hazire içerisinde yer almaktadır.

Türbenin ismi başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde bulunan Zilhicce 1294/ M. 1877 tarihli

belgede “Ladik kazasında medfun Seyyid Ahmed el-Ekber Zaviyesi” adıyla

geçmektedir (Bayraktar, 2005, s. 190). Hazirenin bulunduğu avluya çıkarken bir çeşme

diğeri dış kapının yanında bulunan ikinci bir çeşme de zaviye dâhilinde olduğu

düşünülebilir. Sonuç olarak külliyeden geri kalan türbe ve hazire Ladik kazasında

Yapının girişi 4.13x2.34 m ölçülerinde ahşap direklerle ile uzatılmıştır.

Sundurmanın içerisinde insanların oturup dinlenebileceği L şeklinde oturaklar

bulunmaktadır. Asıl giriş kapısı ahşap malzemeden olup 70x120 ölçülerindedir. Kapı

üzerindeki ahşap dikdörtgen alınlıkta el Arapça el yazısıyla yazılmış “Ömer Usta 1294

(1877)” yazılıdır. Yazının üst kısımlarında ise kırmızı renkte bir güneş ve aşk

merdiveni bitkisi motifi yer almaktadır. Yapının kuzey cephesine mermer üzerine

Kavlağan Ağacı Dikim Tarihi 2006 yazılı olup çiviyle ahşap üzerine sabitlenmiştir.

İç mekâna girildiğinde beton zeminin merkezinde ahşap direk bulunmaktadır.